
3  grudnia  –  Międzynarodowy
Dzień  Osób  z
Niepełnosprawnościami
1 grudnia 2023 r.

W niedzielę 3 grudnia przypada Międzynarodowy dzień Osób z
Niepełnosprawnościami.

Święto obchodzone od 1992 roku  ma zachęcić do docenienia
osób,  dających   przykład,  że  nawet  pomimo  przeciwności  i
trudnych doświadczeń można realizować się w pełni w różnych
dziedzinach  życia.  Bardzo  ważna  jest  przy  tym   postawa
otwartości,  akceptacji  i  wrażliwości  tworzona  w  naszym
społeczeństwie – o czym również przypomina ten dzień.

Życzymy  osobom  z  niepełnosprawnościami  sił  oraz  odwagi  do
poszerzania  przestrzeni  własnej  niezależności,  szczęścia,
realizacji życiowych pasji, a także jak najwięcej zrozumienia,
życzliwości oraz wsparcia ze strony otoczenia.

 

„Dom  mocy  bez  przemocy”  –
wystawa  prac  konkursowych  w
Powiatowym Centrum Informacji
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Turystycznej w Limanowej
1 grudnia 2023 r.

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  jest
organizatorem  konkursu,  skierowanego  do  uczniów  ze  szkół
podstawowych  i  ponadpodstawowych  Powiatu  Limanowskiego  pn.:
„Dom mocy bez przemocy”. Prace powstałe w ramach projektu 
dostępne  są  do  zwiedzania  w  galerii  Powiatowego  Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej (rynek 25) do 8 grudnia
2023 r.

Konkurs  zorganizowany  został  z  myślą  o  promowaniu  i
kształtowaniu wśród dzieci i młodzieży zachowań oraz postaw
wolnych  od  przemocy,  szczególnie  do  rozbudzaniu  wśród
uczestników potrzeby kreowania pozytywnych relacji domowych –
bliskości,  serdeczności,  życzliwości,  szacunku  i  empatii  w
relacjach domowych. Zadaniem uczniów było przygotowanie pracy
artystycznej  –  projektu  gadżetu  zawierającego  hasło  –
przesłanie  przeciwko  przemocy.

Zapraszamy do zwiedzania nowej wystawy w PCIT w Limanowej.

 

IV  Powiatowy  Konkurs  na
Ozdobę  Choinkową  z  motywem
regionalnym
20 listopada 2023 r.

Zmieniająca się aura na zimową świadczy tylko o jednym, że
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powoli  nadchodzą  Święta  Bożego  Narodzenia  –  wyczekiwany  w
ciągu roku czas, w którym możemy dzielić się radością i dobrem
z innymi, a także celebrować piękne tradycje. Przygotowując
się  na  bożonarodzeniowe  świętowanie,  zachęcamy  do  wzięcia
udziału w konkursie na Ozdobę Choinkową z motywem regionalnym
organizowany przez Powiat Limanowski.

Udział w IV edycji konkursu mogą wziąć wszyscy zainteresowani
mieszkańcy  powiatu  limanowskiego.  Własnoręcznie  wykonane
ozdoby choinkowe z motywem regionalnym należy przekazać do
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  pok.  344  III  piętro  w
terminie do 14.12.2023 r. do godz. 15:00 .

Główną ideą konkursu jest kultywowanie tradycji regionalnych
związanych  z  obchodzeniem  Świąt  Bożego  Narodzenia,
podtrzymywanie  i  pielęgnowanie  zwyczaju  wykonywania  ozdób
bożonarodzeniowych,  wspieranie  amatorskiej  twórczości
artystycznej  na  terenie  powiatu  oraz  rozwijanie  i
zaprezentowanie  uzdolnień  artystycznych  wśród  mieszkańców
regionu.

Zwycięzcy  w  każdej  kategorii  zostaną  nagrodzeni  bonem  o
wartości 500 zł !

Szczegółowe  informacje,  regulamin  oraz  karty  zgłoszenia
konkursu dostępne są poniżej:

REGULAMIN IV POWIATOWEGO KONKURSU NA OZDOBĘ CHOINKOWĄ

KARTA ZGŁOSZENIOWA DO KONKURSU
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Spektakl  teatralny
„Intensywność  szkła  poza
percepcją” w Limanowskim Domu
Kultury
27 listopada 2023 r.

Teatr  Nie  Teraz  z  Zakliczyna  zaprezentuje  na  scenie
Limanowskiego Domu Kultury spektakl pod nazwą „Intensywność
szkła poza percepcją” według scenariusza i w reżyserii Tomasza
A. Żaka. Spektakl odbędzie się w dniu 9 grudnia 2023 r. o
godzinie 20:00 w sali widowiskowej Limanowskiego Domu Kultury.

Widzowie będą mieli okazję poznać opowieść odwołującą się do
biografii Sylvii Plath i Janis Joplin – o kobiecie, która
przegapiła  w  życiu  to,  co  najważniejsze:  miłość,  rodzinę,
spokój  ducha.  Opowieść  o  osobie,  która  w  całym  zamęcie
fałszywych ambicji – głównie tych, które są znamieniem tzw.
nowoczesnego świata – zatraca siebie. Na skraju szaleństwa
wykonuje swój popis – jedyne, co tak naprawdę potrafi.

–  Opowiemy  Wam  historię,o  której  nie  opowie  publiczna
telewizja;  którą  nie  zaakceptuje  do  emisji  żaden  redaktor
mediów  głównego  nurtu;  której  nie  odważą  się  pokazać  w
instytucjonalnych  teatrach…  (…)Opowiemy  więc  Wam  historię
współczesnej kobiety, którą namówiono, aby zerwała jabłko – to
jabłko. Zobaczycie jak to było z Sylwią Plath, a jak z Janis
Joplin.  Będzie  lirycznie,  będzie  też  głośno  i  rockowo.  I
dowiecie się wszystkiego; dowiecie się, co się dzieje, gdy
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ktoś  wyciąga  rękę  po  zakazany  owoc.  –  zapewniają  twórcy
widowiska.

Teatr Nie Teraz  współpracował z najważniejszymi ośrodkami
teatru  poszukującego:  Instytutem  Grotowskiego  we  Wrocławiu,
Ośrodkiem Praktyk Teatralnych Gardzienice, Workcenter of Jerzy
Grotowski  and  Thomas  Richards  w  Pontederze  we  Włoszech.
Organizował cykle warsztatowe, m.in. z artystami z Wielkiej
Brytanii i Azji: Singapuru, Japonii, Korei,. Własną metodę
warsztatową  promuje  poprzez  autorskie  warsztaty  „Teatr  dla
Tradycji” i warsztaty „Wiatr Wolności”. Jest autorem premier
scenicznych, spektakli ulicznych i działań o charakterze „work
in  progress”.  Uczestniczył  w  najważniejszych  festiwalach
teatru  poszukującego  w  Polsce,  m.in.:  Krakowskich
Reminiscencji  Teatralnych,  Międzynarodowym  Festiwalu
Studenckim  FAMA  w  Świnoujściu,  Łódzkich  Spotkaniach
Teatralnych,  Poznańskim  Festiwalu  MALTA,  Międzynarodowym
Festiwalu  Teatru  Ulicznego  w  Jeleniej  Górze  czy  także  na
Festiwalu Niepokorni-Niezłomni-Wyklęci w Gdyni.

Bilety  w  cenie  20  zł  do  nabycia  w  kasie  kina  Klaps,
biletomacie  lub  online  na  stronie:
https://bilety.ldk.limanowa.pl/b24-do-miejsc-numerowanych-i-ni
enumerowanych/?id=542161#12493.
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Jubileusz 70 lecia Szkolnego
Związku Sportowego i 25 lecia
Powiatowego Szkolnego Związku
Sportowego Limanowa
27 listopada 2023 r.

W ubiegłym tygodniu  miała miejsce uroczysta gala związana z
jubileuszem 70 lecia Szkolnego Związku Sportowego i 25 lecia
działalności  Powiatowego  Szkolnego  Związku  Sportowego  w
Limanowej.

W rocznicowym wydarzeniu uczestniczyło ponad 120 osób w tym
władze Małopolskiego Szkolnego Związku Sportowego w Krakowie,
przedstawiciele  gminnych  i  powiatowych  władz  samorządowych,
duża grupa emerytowanych nauczycieli wychowania fizycznego z
Limanowszczyzny oraz działacze PSZS Limanowa.

Powiat Limanowski reprezentowali: Przewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego Józef Pietrzak,Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego Janusz Potaczek  oraz radni powiatowi Agnieszka
Orzeł, Grzegorz Wójcik i Artur Żaba, którzy w imieniu Starosty
Limanowskiego  przekazali  specjalne  podziękowania  oraz  list
gratulacyjny dla Prezesa Zarządu Powiatowego Szkolnego Związku
Sportowego  Feliksa  Piwowara  w  uznaniu  zasług  dla  sportu
szkolnego.
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Podczas uroczystości wręczono Medale za zasługi dla sportu,
medale Jubileuszowe 70 lecia SZS oraz listy gratulacyjne od
Starosty Powiatu Limanowskiego i Prezesa PSZS Limanowa wraz z
medalem okolicznościowym 25-lecia PSZS Limanowa.

źr./fot.:  oficjalny profil fb Feliks Piwowar

„Rafineria  Ropy  Naftowej  w
Sowlinach – Gorączka Czarnego
Złota”  –  Otwarcie  wystawy
stałej  w  Muzeum  Regionalnym
Ziemi Limanowskiej
27 listopada 2023 r.

W  czwartek  30  listopada  2023  r.  o  godz.  18:00  Muzeum
Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  na  otwarcie  nowej
wystawy stałej pn. ,,Rafineria Ropy Naftowej W Sowlinach –
Gorączka Czarnego Złota”.
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W programie:

Powitanie  gości  i  prezentacja  animowanego  filmu
dokumentalnego w sali konferencyjnej.
Koncert Orkiestry Dętej „Echo Podhala” pod kierownictwem
Krzysztofa Madziara.
Oficjalne  otwarcie  stałej  wystawy  oraz  odsłonięcie
pamiątkowej tablicy ufundowanej przez ORLEN Budonaft.
dr  hab.  Tomasz  Kargol  (IH  UJ  w  Krakowie),  „Powiat
limanowski  w  drugiej  połowie  XIX  w.  –  geografia,
społeczeństwo,  gospodarka”
dr Tomasz Jacek Lis (IH UJ w Krakowie), „Wpływ rafinerii
w Sowlinach na życie mieszkańców powiatu limanowskiego w
pierwszej połowie XX w.”

Na stronie Youtube Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej już
jest  dostępny  animowany  film  dokumentalny,  stworzony  przez
firmę DINKSY w ramach projektu ,,Rafineria ropy naftowej
w Sowlinach – gorączka czarnego złota”.

Wystawę   można  będzie  zwiedzać  nieodpłatnie  także  po  jej
oficjalnym  otwarciu.  Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej
zaprasza do zwiedzania grupowego, jak i indywidualnego.

Projekt  ,,Rafineria  ropy  naftowej  w  Sowlinach  –  gorączka
czarnego złota” otrzymał dofinansowanie Ministerstwa Kultury i
Dziedzictwa Narodowego w ramach programu: Wspieranie działań
muzealnych 2023.

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego wspiera muzealny
projekt kwotą 50 000 zł.

Realizacja  możliwa  była  także  dzięki  wsparciu  finansowemu
Orlen Budonaft obchodzącego w tym roku Jubileusz 50–lecia.

Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej przygotowania do wystawy

https://www.youtube.com/watch?v=e8lWtMscn7g


rozpoczęło z początkiem kwietnia 2023 r. Celem projektu jest
stworzenie  stałej  ekspozycji  poświęconej  Rafinerii  ropy
naftowej w Sowlinach, której budowę rozpoczęto w 1907 r. w
Sowlinach.  Przedsięwzięcie  realizowała  spółka  francuska
,,Światło i Siła”.

Wystawa jest opracowywana przez muzealny zespół w osobach:
Magdaleny  Urbaniec,  Lidii  Marek–Jurkowskiej,  Doroty  Gawlik,
Doroty Wójtowicz, Bartłomieja Studniarka, a ponadto Zbigniewa
Sułkowskiego. Jej narracja powstaje w oparciu o zgromadzone i
udostępnione materiały historyczne oraz o szeroką współpracę
społeczną  z  mieszkańcami  naszego  miasta,  krewnymi  byłych
pracowników limanowskiej rafinerii. Muzeum korzysta ze zbiorów
brytyjskiego Narodowe Archiwum Cyfrowe, Archiwum Akt Nowych,
Archiwum Narodowe w Krakowie, Archiwum Państwowe w Rzeszowie
Oddział  w  Sanoku,  Archiwum  Narodowe  w  Katowicach,  Muzeum
Regionalnego  Ziemi  Limanowskiej,  Miasto  Limanowa,  archiwum
„Echa Limanowskiego” i „Okruchów Pamięci. Limanowa na starej
fotografii”,  Stowarzyszenia  Kolejowo  Historycznego  im.
Klementyny Zubrzyckiej  – Bączkowskiej,  ORLEN Budonaft, Marka
Pankiewicza, Zbigniewa Sułkowskiego, Leszka Mordarskiego, Anny
Stożek, Marka Bednarczyka, Małgorzaty Selisz, Małgorzaty Biel,
Jacka  Drożdżaka,  Krystyny  Mars  –  Gawlikowskiej,  Stanisława
Golonki , Leszka Zakrzewskiego. Patronat honorowy i współpracę
merytoryczną zapewnia tej wystawie Muzeum Przemysłu Naftowego
w Bóbrce. Wśród licznych osób współpracujących przy tworzeniu
wystawy  oraz  udostępniających  swoje  opracowania  należy
wymienić  m.in.  Stanisława  Ociepkę  –  redaktora  „Echa
Limanowskiego”, Zbigniewa Sułkowskiego, Leszka Mordarskiego,
Marka Pankiewicza, Annę Stożek, Stanisława Króla, dr Tomasza
Jacka  Lisa,  Karola  Wojtasa.  Współorganizatorem  jest  także
Miasto Limanowa, które przekazało skrzydło z bramy wjazdowej
do willi nr 4 przy ul. Willowej,
a  pracownicy  CUMO  będą  wykonywać  prace  związane  z
przygotowaniem  technicznym  i  aranżacyjnym  pomieszczeń  do
planowanej  ekspozycji.  Współpracę  swoją  zaoferowało  Polskie
Towarzystwo Historyczne Oddział Limanowa, którego członkowie



angażują się w konsultacje merytoryczne. Osoby współpracujące
przy tworzeniu wystawy to także: Jan Kurek, Jolanta Gwóźdź,
Dorota Kordeczka, Maria Wcisło, Maria Węgrzyn, prof. dr hab.
Tomasz Kargol, dr Stanisław Dobrowolski, dr Barbara Berska,
Małgorzata  Król,  Katarzyna  Słysz–Szczucka,  Stanisław  Wąsik,
Andrzej  Sądelski,  Sandra  Czepiel,  Czesław  Szewczyk,  Maria
Windisz–Kuraś, Krystyna Pacholarz.

Ważną częścią projektu jest tez animowany film dokumentalny
opracowany przez firmę DINKSY w składzie: ilustracje: Alicja
Woźnikowska–Woźniak,  scenariusz  i  reaserch:  Ania  Pillar,
animacja i udźwiękowienie: Marek Chmiel, prowadzenie projektu:
Justyna Świerczek, Urszula Szwed. Projekt graficzny opracowany
został  przez  Justyna  Szewczyk  Biuro  architektoniczne,
fotografie wykonał Michał Wojtas – Studio Fotopola. Korekty
dokonała Dominika Kalaga. Drukiem zajęła się drukarnia „MM”,
natomiast sprzęt zapewnili A.H.U. Omega System
Cz. L. Polakowscy, ARTBORO R ŁACNA B SWITNIEWSKI S.C., F.H.U.
Elektret Limanowa, Boss Komputer.

Realizacja wystawy ma za zadanie przywrócić pamięć społeczną
istnienia tego wyjątkowego dla Galicji, a później Małopolski,
zakładu  przetwórstwa  ropy  naftowej.  Ekspozycja  będzie
przybliżać  historię  rafinerii  począwszy  od  przyczyn  jej
powstania, związków Marsów z Ignacym Łukasiewiczem,
z Borysławiem, samego jej założenia, budowy i funkcjonowania w
czasach  galicyjskich,  I  Wojny  Światowej,  dwudziestolecia
międzywojennego  do  jej  zamknięcia  w  1934  r.,  jak  również
poznamy  dzieje  późniejszych:  bednarni  Juliusza  Fischera,
niemieckich zakładów paliwowych, powojennej rafinerii
aż do czasów CPN i Orlen Budonaft. Poruszona zostanie zarówno
historia  przemysłu,  ale  także  sprawy  socjalno–bytowe  jej
mieszkańców: dyrektorów, inżynierów, pracowników mieszkających
w specjalnie zaprojektowanych i nowoczesnych jak na owe czasu
willach i kamienicach pracowniczych.
Nie zabraknie miejsca poświęconego rozwojowi kulturalnemu, tj.
pierwsze  kino  nieme  „Marzenie”,  kasyno,  Orkiestra  „Echo



Podhala”;  oraz  życiu  duchowemu:  relacjami  z  parafiami
limanowską
i  łososińską,  funkcjonowaniu  wybudowanej  kaplicy
przyrafineryjnej  w  Sowlinach.

Aranżacja wystawy będzie odsyłać odbiorców do świata wnętrza
fabryki i sali z kina niemego. Opracowanie tekstowo–graficzne
zostanie przedstawione na planszach wystawienniczych PCV
i 5– elementowej ściance wystawienniczej bogato ilustrowanej
udostępnionymi i zreprodukowanymi fotografiami. Ponadto będą
na  niej  eksponowane  księgi,  dokumenty  i  inne  zabytki
historyczne  pozostałe  po  rafinerii  i  związanej  z  nią
działalności  przekazane  przez  darczyńców  do  muzeum
lub zdeponowane od Stowarzyszenia Kulturalno Historycznego im.
Klementyny Zubrzyckiej – Bączkowskiej. Muzeum zakupi zabytkową
camerę Pathe Baby z lat 20–tych XX w., taką samą jak była w
rafineryjnym  kinie  „Marzenie”.  Niektóre  zbiory  muzealne  –
przedwojenny patefon, koła z wozu
inż. Józefa Floriana, skrzydło z bramy wjazdowej do jednej z
willi – przeznaczone do ekspozycji zostaną poddane zabiegom
konserwatorskim.  Dostępne  wydruki  wielkoformatowe  ukażą
rafinerię z lotu ptaka, jej plany sytuacyjne, widok na wille
na  bazie  czego  powstanie  instalacja  3D.  Ekspozycja  będzie
wykorzystywać  nowoczesne  rozwiązania  interaktywne  w  postaci
infokiosku połączonymi z ekranem zawierającym przygotowany do
wystawy  animowany  film  dokumentalny  o  rafinerii  oraz
zgromadzone fotografie. Będzie także można obejrzeć rodzinne
filmy  nieme  kręcone  przez  inż.  Józefa  Chrapkiewicza  w
warunkach odtwarzających kino nieme ze specjalnego projektora.
Naukowe  opisanie  wystawy  zostanie  opublikowane  w  postaci
katalogu.

Projektowi towarzyszą także działania edukacyjne ukierunkowane
na  młodzież  szkolną.  W  ramach  tych  działań  został  już
przeprowadzony spacer historyczny dla uczniów Zespołu Szkół
Technicznych
i Ogólnokształcących, przygotowujących również fotografie 3D,



które będą zamieszone w infokiosku. Młodzież stworzy również
film  promujący  wystawę  do  wyświetlenia  na  Youtube.  We
współpracy
z Wojewódzką Biblioteką Pedagogiczną w Nowym Sączu Filia w
Limanowej zostaną przeprowadzone warsztaty dla nauczycieli z
grą ,,Oil City” wydaną przez Małopolski Instytut Kultury, a
następnie  odbędą  się  w  szkołach  warsztaty  gry  w  tą  grę
przeznaczone dla młodzieży.

Otwarcie nowej ekspozycji będzie miało miejsce 30 listopada.
Uroczyste otwarcie uświetnią wykłady pracowników akademickich
Uniwersytetu Jagiellońskiego prof. dr hab. Tomasza Kargola
oraz dr Tomasza Jacka Lisa.

Projekt  dofinansowany  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego pochodzących ze środków pozostających w dyspozycji
ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego w ramach programu: Wspieranie Działań Muzealnych
2023

Całkowity przewidywany koszt realizacji 101 109,76 PLN

Suma środków pozostających w dyspozycji Ministra: 50 083,00
PLN

Suma środków z sektora finansów publicznych: 51 109,76 PLN



źr.:  Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

Muzeum  Ziemi  Limanowskiej
zaprasza na „Andrzejki”
24 listopada 2023

Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  na  warsztaty
andrzejkowe dla dzieci. Wydarzenie odbędzie się w sobotę 25
listopada 2023 r. w godzinach od 10:00 do 14:00.

 

 

W programie m.in.: karaoke, wróżby, gry i zabawy, warsztaty z
eko-sztuki, nauka słynnego kroku tanecznego „Moonwalk” oraz
gość specjalny: Michael Jackson.

Zapisy pod numerem tel. 18 33 72 042 lub adresem e-mail:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/BANER1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/muzeum-ziemi-limanowskiej-zaprasza-na-andrzejki/
https://powiat.limanowski.pl/blog/muzeum-ziemi-limanowskiej-zaprasza-na-andrzejki/


administracja@muzeum.limanowa.pl

Mile widziane przebrania.

Zapraszamy!

 

źr.: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

mailto:administracja@muzeum.limanowa.pl
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/403610564_838286021423710_202194254970908533_n.jpg


Zaproszenie  na  otwarcie
wystawy  pn.  „Rafineria  Ropy
Naftowej  w  Sowlinach  
gorączka czarnego złota”.
20 listopada 2023 r.

Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  na  otwarcie
nowej stałej wystawy ,,RAFINERIA ROPY NAFTOWEJ W SOWLINACH –
GORĄCZKA CZARNEGO ZŁOTA”, które odbędzie się w czwartek 30
listopada 2023 r. o godz. 18:00.

W programie:
–  Powitanie  gości  i  prezentacja  animowanego  filmu
dokumentalnego  w  sali  konferencyjnej.
– Koncert Orkiestry Dętej „Echo Podhala” pod kierownictwem
Krzysztofa Madziara.
–  Oficjalne  otwarcie  stałej  wystawy  oraz  odsłonięcie
pamiątkowej  tablicy  ufundowanej  przez  ORLEN  Budonaft.
– Wykład prof. dr hab. Tomasz Kargol (IH UJ w Krakowie),
„Powiat  limanowski  w  drugiej  połowie  XIX  w.  –  geografia,
społeczeństwo, gospodarka”.
–  Wykład  dr  Tomasz  Jacek  Lis  (IH  UJ  w  Krakowie),  „Wpływ
rafinerii  w  Sowlinach  na  życie  mieszkańców  powiatu
limanowskiego  w  pierwszej  połowie  XX  w.”

Patronat honorowy objęło Muzeum Przemysłu Naftowego i Gazowego
im. Ignacego Łukasiewicza w Bóbrce.
Projekt  jest  współfinansowany  i  współorganizowany  przez
Ministerstwo  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  w  ramach
programu:  WSPIERANIE  DZIAŁAŃ  MUZEALNYCH  2023  oraz  Orlen
Budonaft.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-otwarcie-wystawy-pn-rafineria-ropy-naftowej-w-sowlinach-goraczka-czarnego-zlota/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-otwarcie-wystawy-pn-rafineria-ropy-naftowej-w-sowlinach-goraczka-czarnego-zlota/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-otwarcie-wystawy-pn-rafineria-ropy-naftowej-w-sowlinach-goraczka-czarnego-zlota/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-otwarcie-wystawy-pn-rafineria-ropy-naftowej-w-sowlinach-goraczka-czarnego-zlota/




Zagórzański  Jarmark
Bożonarodzeniowy  –  trwa
przyjmowanie  zgłoszeń
wystawców
22 listopada 2023 r.

W  ramach  budowy  marki  lokalnej  Zagórzańskie  Dziedziny  i
współpracy  trzech  zagórzańskich  samorządów:  Miasta  i  Gminy
Mszana Dolna oraz Gminy Niedźwiedź, w niedzielę, 10 grudnia
2023  r.  na  placu  targowym  w  Mszanie  Dolnej  odbędzie  się
Zagórzański Jarmark Bożonarodzeniowym, podczas którego będzie
można nabyć ręcznie wykonane świąteczne dekoracje, stroiki,
wypieki i wszelkiego rodzaju produkty i wyroby, tj.: sery,
miody  i  inne  pyszności.  Stowarzyszenie  Miłośników  Kultury
Góralskiej „Pod Cyrlom” z Olszówki zachęca również do udziału
w II Konkursie Potraw Wigilijnych (szczegóły TUTAJ). Dodatkowo
organizatorzy  zapowiadają  wiele  dodatkowych  atrakcji  i
niespodzianek dla uczestników.

Patronat  Honorowy  nad  Zagórzańskim  Jarmarkiem
Bożonarodzeniowym  objęli:   Witold  Kozłowski  Marszałek
Województwa Małopolskiego  oraz  Mieczysław Uryga Starosta
Limanowski

Organizatorzy  zapraszają  wszystkich  wystawców,  którzy  chcą
wziąć  udział  w  Zagórzańskim  Jarmarku  Bożonarodzeniowym  w
Mszanie Dolnej prosimy do przesłania wypełnionej, załączonej
poniżej  karty  zgłoszenia  na  adres  e-mail:
promocja@mszana–dolna.pl lub o złożenie jej w Urzędzie Miasta
Mszana Dolna, ul. Piłsudskiego 2 w terminie do 4 grudnia.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanski-jarmark-bozonarodzeniowy-trwa-przyjmowanie-zgloszen-wystawcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanski-jarmark-bozonarodzeniowy-trwa-przyjmowanie-zgloszen-wystawcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanski-jarmark-bozonarodzeniowy-trwa-przyjmowanie-zgloszen-wystawcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zagorzanski-jarmark-bozonarodzeniowy-trwa-przyjmowanie-zgloszen-wystawcow/
https://mszana-dolna.eu/aktualnosci/2023-11-17/ii-konkurs-potraw-wigilijnych-zachecamy-do-zgloszen.html
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Szczegółowych  informacji  na  temat  jarmarku  udziela  również
Agnieszka  Józefiak-Lewandowska  w  Urzędzie  Miasta  w  Mszanie
Dolnej, tel.: 18 33 10 622 wew. 419.
Zachęcamy do udziału!

 

źr. UG Mszana Dolna

Zakończyło  się  przyjmowanie
zgłoszeń wystawców do udziału
w  IV  Kiermaszu
Bożonarodzeniowym  w  Powiecie
Limanowskim
22 listopada 2023 r.

Informujemy,  że  dziś  22.11.  2023  r.,  zakończyło  się
przyjmowanie  formularzy  zgłoszeniowych  do  udziału  w  IV
Kiermaszu  Bożonarodzeniowym  w  Powiecie  Limanowskim.
 Przypominamy, że przedświąteczne wydarzenie odbędzie się 21
grudnia 2023 roku na rynku w Limanowej, w godzinach od 10:00
do 15:00.

Przyczyną  wcześniejszego  zakończenia  przyjmowania  zgłoszeń
jest  bardzo  duże  zainteresowanie  wystawców  udziałem  w
kiermaszu,  przy  konieczności  wprowadzenia  limitu  (15
wystawców) związanego z ograniczonym miejscem na płycie rynku.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/Karta_zgłoszenia_Zagorzanski_Jarmark_Bozonarodzeniowy_2023.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyly-sie-zgloszenia-wystawcow-do-udzialu-w-iv-kiermaszu-bozonarodzeniowym-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyly-sie-zgloszenia-wystawcow-do-udzialu-w-iv-kiermaszu-bozonarodzeniowym-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyly-sie-zgloszenia-wystawcow-do-udzialu-w-iv-kiermaszu-bozonarodzeniowym-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyly-sie-zgloszenia-wystawcow-do-udzialu-w-iv-kiermaszu-bozonarodzeniowym-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zakonczyly-sie-zgloszenia-wystawcow-do-udzialu-w-iv-kiermaszu-bozonarodzeniowym-w-powiecie-limanowskim/


Serdeczne dziękujemy wszystkim producentom oraz rzemieślnikom
i wytwórcom z naszego regionu za niezwykle pozytywny odzew i
zainteresowanie,  z  którym  spotkała  się  już  czwarta  edycja
naszej świątecznej akcji.

Zachęcamy Państwa do współpracy przy okazji innych wydarzeń
promujących  nasz  region  oraz  powiat  –  lokalne  rzemiosło,
sztukę oraz wytwarzane z pasją produkty najwyższej jakości,
którymi zawsze możemy się szczycić.

Dziękujemy za wszystkie nadesłane zgłoszenia oraz za ogromne
zainteresowanie wydarzeniem.

Mieszkańców i gości naszego powiatu oczekujemy już 21 grudnia
na rynku w Limanowej, gdzie tuż przed świętami, spotkamy się
na IV Kiermaszu Bożonarodzeniowym w Powiecie Limanowskim.

Do zobaczenia!


